АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.05.2020 № 74/1
пгт Нижнеивкино
Об отмене  государственного контроля(надзора) и муниципального контроля
В соответствии  с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации РФ от 03.04.2020 N 438 (ред. от 22.04.2020) «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация   Нижнеивкинского  городского  поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Плановые мероприятия по контролю в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей подлежат исключению из Сводного плана проведения плановых проверок на 2020 год в течении 7 дней после вступления в силу постановления в порядке, установленных Правилами подготовки органами  государственного контроля(надзора)и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 N 438 (ред. от 22.04.2020) "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"
2.Контроль за исполнением постановления возложить на старшего инспектора – делопроизводителя администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву А.Р.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения                   О.Б.Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации  Нижнеивкинского

городского поселения                                                                          А.Р.Закиева
                                                                             08.05.2020
СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор-делопроизводитель

администрации  Нижнеивкинского

городского поселения                                                                            В.С.Сморкалова

                                                                             08.05.2020

Разослать: дело-2, Официальный сайт Куменского района, Прокуратура Куменского района.